“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 153/18

           INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que

determine ao Departamento competente a realização de melhorias,

como a colocação de três bancos e uma lixeira, na Praça “José Gonso”,

localizada no Bairro Jardim Cinelândia de nossa cidade, onde ocorre o

emplacamento de veículos pelo DETRAN.

JUSTIFICATIVA

         Esta solicitação atende a reivindicação de nossa população

que quando necessita desse serviço, se submete a ficar em pé, muitas

vezes exposta ao sol ou chuva, aguardando a realização do serviço.

                     Sala das Sessões Prof. José Gonso, 14 de dezembro de

2018.

Ver. Paulo Linares

Vice-Presidente